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Локација 

Вилата се наоѓа на само 70 метри од песочната плажа во Торони, во непосредна близина на сите содржини 
– маркети, таверни, кафулиња и продавници. Лесно се пристапува со автомобил, а вилата располага со 
сопствен паркинг за гостите. 
 
Сместување и содржини 
Објектот се состои од 12 четирикреветни апартмани (30 m²) 
 
Апартманите располагаат со: 
- спална соба со брачен кревет 
- кујна со трпезариски простор каде има еден поголем и еден помал единечен кревет 
- во два апартмани дополнително има и фотеља-кревет 
- сите апартмани имаат балкон (некои со трема), клима, ТВ, Wi-Fi и комарници 
 
Двор и удобности 
Вилата има простран, уреден и зелен двор, идеален за семејства со деца. Во дворот има лежалки и чадори, 
масички со столици, скара (BBQ) достапна за сите гости, како и делови со сенка за попладневен одмор. 
Паркингот е бесплатен и обезбеден во рамките на дворот. 
 
Услуга и хигиена 
Сместувањето е исклучително чисто и редовно одржувано. Постелнината и пешкирите се менуваат на секои 
7 дена. Домаќините се познати по својата љубезност и внимателен однос кон секој гостин. 
 
Предности 
- Само 70 м од плажата и шеталиштето 
- Пространи апартмани со комплетна кујна 
- Прекрасен зелен двор со скара и простор за одмор 
- Бесплатен Wi-Fi и паркинг 
- Одличен избор за семеен одмор 
- Исклучителна чистота и љубезни домаќини 

 

ЦЕНИ ДАДЕНИ ЗА НАЕМ НА АПАРТМАН БЕЗ ПРЕВОЗ ЗА 7 НОЌИ 

BLACK FRIDAY до -30% за резервации со комплетни уплати до 28.11.2025  
 
 

Период 
Apartman 1/2+2 

Naem 

17.05.2026 
7 ноќи 249 

24.05.2026 
7 ноќи 275 

 

TSITSIRIKOS VILA-ТОРОНИ 

mailto:maximatours@yahoo.com;%20www.maximatours.mk


31.05.2026 
7 ноќи 324 

07.06.2026 
7 ноќи 421 

14.06.2026 
7 ноќи 584 

21.06.2026 
7 ноќи 681 

28.06.2026 
7 ноќи 681 

05.07.2026 
7 ноќи 714 

12.07.2026 
7 ноќи 746 

19.07.2026 
7 ноќи 763 

26.07.2026 
7 ноќи 779 

02.08.2026 
7 ноќи 925 

09.08.2026 
7 ноќи 925 

16.08.2026 
7 ноќи 828 

23.08.2026 
7 ноќи 746 

30.08.2026 
7 ноќи 672 

06.09.2026 
7 ноќи 420 

13.09.2026 
7 ноќи 295 

20.09.2026 
7 ноќи 175 

 

Цените во табелата се изразени во евра, за уплата во денарска противвредност 1€ = 62мкд 

 


